“Prodhime betoni” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

- Blloqe 44111600‐7  

- Pllaka rrugësh 44113200‐7  

- Podukte betoni 44114200‐4 

- Pllaka betoni 44114250‐9     

- Pllaka (ndërtimi) 44171000‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 12,499,000 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë) lekë PA TVSH. 

Në përllogaritjen e cmimit të materialeve grupi I punës ka marrë cmimet e materialeve nga 

Manuali i Çmimeve të Ndërtim të vitit 2023 në përputhje me parashikimet ligjore të nenit 

76, paragrafi I (parë) pika a) ,të Vendimit Nr. 285, datë 19.05.2021 të Këshillit të